

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego **ZP-URB-20/2020** na „*Odbiór oraz zagospodarowanie, w procesie odzysku lub recyklingu, odpadów o kodzie 19 12 04 – tworzywo sztuczne i guma wytwarzanych w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie.*”

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jeśli odpady będą w formie belowanej to czy całość wolumenu przetargowego może zostać odebrana w formie zbelowanej?

Odpowiedź:

Odpady będą przygotowywane do odbioru luzem

Pytanie nr 2

Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka?

Odpowiedź:

Odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga luba firanka.

Odpowiedź:

Średnia waga ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga luba firanka wynosi 20 Mg, szacowana minimalna waga załadunków odpadów wynosi 15 Mg.

Pytanie nr 4

Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że minimalna ilość odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia wyniesie 80% ilości określonej w przedmiocie zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy zlecałicie Państwa badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań.

Odpowiedź:

Urbis sp. z o.o. nie zlecała badań tego odpadu sprawdzających jego podstawowych parametrów względem zagospodarowania na paliwo alternatywne.

Pytanie nr 6

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże zdjęcia.

Pytanie nr 7

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

Odpowiedź

Przewidywana ilość odpadu do przekazania odbiorcy wynosi 4-6 transportów tygodniowo.

Pytanie nr 8

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

Odpowiedź:

Istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie nr 9

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź:

Odpady podczas procesu przetwarzania na instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych, jednak Zamawiający informuje, że w odpadzie o kodzie 19 12 04 mogą znajdować się wtrącenia w postaci metali.

PREZES ZARZĄDU

Dariusz Zamiar